
Haltestellen Zeit Zeit Zeit Zeit
Gnarrenburg, Hindenburgstraße (Rewe)   ab 0 09:20 11:20 15:20 17:20

Gnarrenburg, Mitte Linie 640 aus Ri. OHZ  an 16:57

Gnarrenburg, Mitte 0,3 09:21 11:21 15:21 17:21

Gnarrenburg, Bahnhofstr. 0,8 09:22 11:22 15:22 17:21

Gnarrenburg, Schützenhof 1,3 09:23 11:23 15:23 17:23

Kuhstedt, Messelskamp 3,2 09:24 11:25 15:25 17:25

Kuhstedt, Abzw. L 122     3,7 09:25 11:26 15:26 17:26

Kuhstedt, Buschhörn 4,2 09:26 11:27 15:27 17:27

Kuhstedt, Drohnenkamp 5 09:27 11:28 15:28 17:28

Kuhstedt, Portenstraße 5,7 09:29 11:29 15:29 17:29

Kuhstedtermoor 7 8,2 09:31 11:31 15:31 17:31

Kuhstedtermoor Dorfgemeinschaftshaus 9,3 09:32 11:32 15:32 17:32

Kuhstedtermoor Ecke Gummistraße 9,9 09:33 11:33 15:33 17:33

Findorf Gemeindehaus 11 09:34 11:34 15:34 17:34

Findorf Hashagen 12,1 09:35 11:35 15:35 17:35

Dahldorf Nr. 21 14,8 09:38 11:38 15:38 17:38

Dahldorf Nr. 11A 15,4 09:39 11:39 15:39 17:39

Gnarrenburg, Mitte 17,1 09:41 11:41 15:41 17:41

Gnarrenburg, Hindenburgstraße (Rewe) 17,4 09:42 11:42 15:42 17:42

Gnarrenburg, Mitte 17,7 09:43 11:43 15:43 17:43

Gnarrenburg, Mitte Linie 640 Ri. OHZ         ab 10:05 15:54

Gnarrenburg, Mitte Linie 640 Ri. BRV         ab 15:57 17:57

Gnarrenburg, Bahnhofstr. 18,2 09:44 11:44 15:44 17:44

Gnarrenburg, H.-Lamprecht-Str. 6 18,9 09:45 11:45 15:45 17:45

Gnarrenburg, Lamprechthaus 19,4 09:46 11:46 15:46 17:46

Brillit, Rübehorst Trafo 20,5 09:47 11:47 15:47 17:47

Brillit Rübehorster Str. 36 21,4 09:48 11:48 15:48 17:48

Brillit Feldstr. 22,3 09:49 11:49 15:49 17:49

Brillit Bahnhof 24,3 09:51 11:51 15:51 17:51

Brillit, Schule 25,6 09:52 11:52 15:52 17:52

Fahrendahl, Abzw. Klenkendorf 26,9 09:53 11:53 15:53 17:53

Fahrendahl, Nr. 39 27,9 09:54 11:54 15:54 17:54

Fahrendorf, Harms 28,8 09:55 11:55 15:55 17:55

Fahrendorf, Feuerwehr 29,7 09:56 11:56 15:56 17:56

Fahrendorf, K1 30,9 09:57 11:57 15:57 17:57

Klenkendorf, Brücke 31,7 09:58 11:58 15:58 17:58

Klenkendorf, Alte Schule 33,3 10:00 12:00 16:00 18:00

Klenkendorf, Nr. 24 34,5 10:01 12:01 16:01 18:01

Brillit, Schule 36,5 10:03 12:03 16:03 18:03

Brillit, Bahnhof 37,7 10:05 12:05 16:05 18:05

Brillit, Feldstraße 39,5 10:07 12:07 16:07 18:07

Brillit, Rübehorster Str. 33 40,4 10:08 12:08 16:08 18:08

Brillit, Rübehorst Trafo 41,2 10:09 12:09 16:09 18:09

Gnarrenburg, Lamprechthaus 42,3 10:10 12:10 16:10 18:10

Gnarrenburg, H.-Lamprecht-Str. 6 43 10:11 12:11 16:11 18:11

Gnarrenburg, Bahnhofstr. 43,6 10:12 12:12 16:12 18:12

Gnarrenburg, Mitte 43,9 10:13 12:13 16:13 18:13

Gnarrenburg, Hindenburgstraße (Rewe)   an 44,2 10:14 12:14 16:14 18:14

BürgerBus - Linie 846 - Neuer Fahrplan ab 01.08.2017
Kuhstedt, Kuhstedtermoor,  Findorf, Dahldorf, Brillit, Fahrendorf, Klenkendorf



Linie 846: Bürgerbus Gnarrenburg


